ברע"א (מחוזי מרכז) 13892-10-21 לה ריין יזמות ואירועים בע"מ נ' אייסוניק קיד מערכות בע"מ (כב' הש'
ר' אמיר), 2.22.21) נקבע:

"המסלול הדיוני המהיר לפינוי מושכר (פרק ט"ז לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, ותקנות 78 ו-81
לתקנות סדר הדין החדשות) נועד להתמודד עם תופעה בה שוכרים שאינם משלמים דמי שכירות מנצלים לרעה
את התמשכות ההליך המשפטי בסדר דין רגיל. מסלול זה הורחב בפסיקה גם לנכסים מסחריים, ובעת תיקון
תקנות סדר הדין בחר מחוקק המשנה לאמץ את ההסדר הקיים ולא החריג נכסים מסחריים.

אלה זה - אף לא מצאתי לעשות בשלב זאת ולאור יינתנו בהתאם לאמור, כדיון מהיר) (או הותרתו
את לדחות שמנסה היא המבקשת אם עתה) לברר שניתן מכפי יותר (לפחות שיתברר ולאחר בהמשך תספקנה
הקץ, כטענת המשיבה, או שהמשיבה היא שמנסה לעשות שימוש בהליך שלפני ל-"מחטף" ביחס לסכסוך הרחב יותר

שבין הצדדים והמעורבים.

19. ת"פ 7.2.23.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ג, 18 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.